segunda-feira, 15 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Errata do Decreto nº. 260/2018

                   Onde se lê: DECRETO N° 260/2018, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

Passa-se a lê: DECRETO N° 260/2018, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 11 DE OUTUBRO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC513DBEB2850ED2FADADE523615F77D

		2018-10-15T16:51:54-0300